
MotoLyrics.com
Biggest, regularly updated and free lyrics database

Dost Mc
"Pse Po Shkon"

Visit "Pse Po Shkon" on MotoLyrics.com

ououou
jejeje

Lule jo mo nuk kaa
te gjitha i ke tha

me tjetrin tash tkam paa
e zemren ma ke Vra

o engjull pse me leee
pse te dua me the

me sy tjeter me sheeh
ti jo nuk je si dje

ti sa shum po ndryshon
e sa shum po harron
te deshta pergjithmon

e ti jo nuk me don
do ta kem si kujtim

ne kete rrug pa kthim
fjalen tende te fundit
lamtumire shpirti im

Sa detra mi kaluu
valet skan me'm ndaluu

me ardh e met shiku
se ti sa ke ndryshuu

sa yje kan me dal
perpara mu mem nal
mos me pa un at diell

me nje tjeter djal

Tash kur gjithcka mbaron
e ti nuk me takon

kur jam un teper larg
dhe ti nuk me shikon

kur ti je me te tjer
e me ben mu pa vler
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a dot shoh ne pranvere
ne dimer e ne vere
a dot shoh si dikur
BesniKe dhe pa faj

Pse po na ndan ky mur
pse zemer shkon te ai

tash ndoshta shum me mire
dot them ty lamtumire

gezohu kur sme ke
gezohu per pahire

Sa detra mi kaluu
valet skan me'm ndaluu

me ardh e met shiku
se ti sa ke ndryshuu

sa yje kan me dal
perpara mu mem nal
mos me pa un at diell

me nje tjeter djal

ike e shkove neser nuk vjen
me ni tjeter flen nuk e di pse rren

nuk e di pse shkon nuk e di pse sdon
nuk e don pse bon shum po gabon

ik e kthen nervoz mem ba
me ni tjeter veq un ty met pa

tash shko ma mir kom met harru
qashtu qysh ja ke nis ti mu

Sa detra mi kaluu
valet skan me'm ndaluu

me ardh e met shiku
se ti sa ke ndryshuu

sa yje kan me dal
perpara mu mem nal
mos me pa un at diell

me nje tjeter djal
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